

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA-ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล ๒ (ทับทิมทอง) หมู่ที่ ๒

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๕๘,๖๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ , ๓.๐๐ และ ๖.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๔๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๔.๙๖ ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลน ทต.บางพลีน้อย กำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๕๘,๖๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นายประมวล วิธาทานัง	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒.	นายบุญช่วง สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓.	นายจิตติณัฐ รุจิโกไสย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 2 (ทับทิมทอง) หมู่ที่ 2		
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 , 3.00 และ 6.00 เมตร ความยาวรวม 410.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,524.96 ตารางเมตร		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยเทศบาล 2 (ทับทิมทอง) หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	12/2561		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	1 กุมภาพันธ์ 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	630,274.43	1.3624	858,685.88	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			858,685.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			858,600.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมวล วิภาทานัง)
รองปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตติเมษฐ์ รุจิโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 2 (ทับทิมทอง) หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 , 3.00 และ 6.00 เมตร ความยาวรวม 410.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,524.96 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 2 หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 12/2561 ประเภท งานทาง
 ประเมินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานลาดยาง PARA - ASPHALTIC CONCRETE								
	- ขูดหรือคันทางเดิมแล้วดทับ(หนา 5 cm) ✓	753.36	ม ² ✓	-	-	13.40	10,095.02	10,095.02	หนา 5 cm.
	- งานวัสดุคัดเลือกหินคลุก(พื้นทาง)หนา 0.10 เมตร (ระยะ 131.00 เมตร)	77.16	ม ³ ✓	-	-	692.22	53,411.70	53,411.70	วัสดุ+แรงงาน ✓
	- ลาดยาง Prime Coat. ✓	1,524.96	ม ² ✓	-	-	38.87	59,275.20	59,275.20	วัสดุ+แรงงาน ✓
	- ผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm. ✓	1,524.96	ม ² ✓	-	-	288.41	439,813.71	439,813.71	วัสดุ+แรงงาน ✓
	งานพ่นสีจราจร ✓								
	- THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) ✓	82.00	ม ² ✓	-	-	133.00	10,906.00	10,906.00	วัสดุ+แรงงาน ✓
2.	งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.เดิม ✓								
	- ปรับปรุงบ่อพัก คสล. (เดิม) ✓	11.00	บ่อ	-	-	600.00	6,600.00	6,600.00	วัสดุ+แรงงาน ✓
3.	งานไหลทางหินคลุก	12.30	ม ³ ✓	-	-	99.00	1,217.70	1,217.70	ใช้วัสดุเดิม ✓
4.	งานทางเชื่อมทางเท้า คสล.								
	- พื้นที่ไม้แบบ 100%	6.75	ม ² ✓	-	-	133.00	897.75	897.75	✓
	- ไม้ใช้ทำแบบ 80%	5.40	พ ³ ✓	675.00	3,645.00	-	-	3,645.00	✓
	- ไม้คร่ำยึดแบบ	1.62	พ ³ ✓	625.00	1,012.50	-	-	1,012.50	✓
	- ตะปูยึดแบบค้ำยัน	4.00	กก. ✓	25.53	102.12	-	-	102.12	✓
	- เสาวเข็มเหล็กกลมกลวง Ø 6"x3.00 ม.	6.00	ตัน ✓	238.50	1,431.00	250.00	1,500.00	2,931.00	ค่าแรงขนย้าย ✓
	- เสาวเข็มเหล็กกลมกลวง Ø 6"x6.00 ม.	9.00	ตัน ✓	465.00	4,185.00	250.00	2,250.00	6,435.00	ค่าแรงขนย้าย ✓
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD 40	34.15	กก. ✓	19.10	652.27	3.30	112.70	764.96	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 2 (ทับทิมทอง) หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 , 3.00 และ 6.00 เมตร ความยาวรวม 410.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,524.96 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 2 หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 12/2561 ประเภท งานทาง
 ประมวลการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24 ✓	20.14	กก. ✓	20.13	405.42	4.10	82.57	487.99 ✓	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. SD 40 ✓	10.42	กก. ✓	18.90	196.94	3.30	34.39	231.32 ✓	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.63	กก. ✓	26.82	43.72	-	-	43.72 ✓	
	- คอนกรีต 240 KSC.	5.00	ม ³ ✓	2,158.60	10,793.00	306.00	1,530.00	12,323.00 ✓	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 cm.	16.80	ม ² ✓	220.00	3,696.00	25.00	420.00	4,116.00 ✓	
	- เหล็ก Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	16.80	ม ² ✓	27.00	453.60	5.00	84.00	537.60 ✓	
	- ท่อ PVC. Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	42.00	ม ✓	137.50	5,775.00	34.37	1,443.54	7,218.54 ✓	
5.	งานลงหินผุ (ส่วนขยาย C)	10.00	ม ³ ✓	262.50	2,625.00	99.00	990.00	3,615.00 ✓	
6.	หินคลุก (ส่วนขยาย C)	46.40	ม ³ ✓	-	-	99.00	4,593.60	4,593.60 ✓	ใช้วัสดุเดิม ✓
	รวม							<u>630,274.43</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมวล วิลาทานัง)
รองปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทัศน์ รุจิโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน